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R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 

                                                                      SHOQËRIA RAJONALE  

                                                   UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A. 

                                                              DREJTORIA E PROKURIMEVE  

 

15.06.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

-Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE) C.C.S” SHPK me NIPT  J61901033C, Adresë: Tirane 

Tirane TIRANE Njësia Bashkiake nr.5, Rruga “Sulejman Delvina”, nr.8, kodi postar nr.1019. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë E Hapur e thjeshtuar – Shërbime 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 87879-05-28-2026 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim Mirembajtje Gis” Afati i kryerjes së shërbimit do 

të jetë 12 muaj duke filluar nga dita e nesërme e punës pas nënshkrimit të planit të zbatimit të 

kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 29.05.2026 
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 35 

datë 01 Qershor 2026. 

 

-Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: (Nuk aplikohet) 

    Shënim: Procedura ka vetem nje operator ekonomik ofertues i shpallur i suksesshëm. 

 

- Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit. (Nuk aplikohet)  

    Shënim: Procedura ka vetem nje operator ekonomik ofertues i shpallur i suksesshëm 

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesi 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “C.C.S” SHPK me NIPT  J61901033C 

 

Vlera e ofruar: 

 9.280.000,00 (Nëntë milion e dyqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 11.136.000,00 (Njëmbëdhjetë milion e njëqind e tridhjetë e gjashtë mijë) lekë me TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

Operator të skualifikuar nuk ka. 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “C.C.S” Sh.p.k me NIPT  

J61901033C, Adresë: Tirane Tirane TIRANE Njësia Bashkiake nr.5, Rruga “Sulejman Delvina”, 

nr.8, kodi postar nr.1019, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 9.280.000,00 

(Nëntë milion e dyqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si oferta fituese. 

 

Përsa i përket afateve të ankimit, referuar nenit 96 pika 2 gërma (b) të Ligjit Nr.162 datë 

23/12/2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, ku citohet se “Periudha e pritjes, e 

parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet në rastin e procedurave me një ofertues 

të vetëm, i cili është i kualifikuar dhe shpallur fitues”, për proçeduren e sipërcituar, duke 

qenë se ka pasur vetëm një ofertues të kualifikuar dhe të shpallur fitues, nuk aplikohet 

periudha e pritjes. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqërisë Rajonale Ujësjellës Kanalizime Durrës 

sha M22031502M  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

PO    JO  X 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ing.Olsen Kavalli 
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